

**Årsredovisning**  
för  
**Falu Elprojekt AB**  
559079-8624

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Niklasson, Styrelseledamot  
2024-10-29

Styrelsen för Falu Elprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver projektering, konstruktion och idrifttagning av elkraftsteknisk utrustning i form av konsult eller underentreprenörsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Falun (Dalarna).

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omsättningen minskat och det beror på att ägaren på grund av olika orsaker har arbetat mindre. Kommade år så kommer ägaren återigen arbeta 100% i företaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 024	2 868	2 554	2 850
Resultat efter finansiella poster	610	1 307	1 322	1 598
Soliditet (%)	95	93	92	93

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 112 290	793 608	<b>6 955 898</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-270 000	<b>-270 000</b>
Balanseras i ny räkning		523 608	-523 608	<b>0</b>
Årets resultat			515 168	<b>515 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 635 898</b>	<b>515 168</b>	<b>7 201 066</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 635 899
årets vinst	515 168
	<b>7 151 067</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	6 851 067
	<b>7 151 067</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 023 930	2 868 450
Övriga rörelseintäkter		0	9 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 023 930</b>	<b>2 877 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-465 871	-598 691
Personalkostnader	2	-961 958	-1 051 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 174	-40 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 489 003</b>	<b>-1 691 139</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>534 927</b>	<b>1 186 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-94 034	78 206
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169 312	42 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 213</b>	<b>120 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>610 140</b>	<b>1 306 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>690 140</b>	<b>1 006 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-174 972	-213 131
<b>Årets resultat</b>		<b>515 168</b>	<b>793 608</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	857 568	951 817
Inventarier, verktyg och installationer	4	181 375	148 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 038 943</b>	<b>1 100 117</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 196 477
Andra långfristiga fordringar	5	5 700 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 700 000</b>	<b>3 196 477</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 738 943</b>	<b>4 296 594</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		232 784	306 181
Övriga fordringar		31 894	5 008
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		44 494	68 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 621	247 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>473 793</b>	<b>627 141</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 607 034	3 895 566
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 607 034</b>	<b>3 895 566</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 080 827</b>	<b>4 522 707</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 819 770

8 819 301

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 635 899

6 112 290

Årets resultat

515 168

793 608

**Summa fritt eget kapital**

**7 151 067**

**6 905 898**

**Summa eget kapital**

**7 201 067**

**6 955 898**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 520 000

1 600 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 520 000**

**1 600 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 165

34 994

Skatteskulder

0

30 490

Övriga skulder

69 537

117 918

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

80 001

**Summa kortfristiga skulder**

**98 703**

**263 403**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 819 770**

**8 819 301**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	989 092	1 016 092
Omklassificeringar	-57 596	-27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>931 496</b>	<b>989 092</b>
Ingående avskrivningar	-37 275	-11 641
Omklassificeringar	0	15 010
Årets avskrivningar	-36 653	-40 644
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 928</b>	<b>-37 275</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>857 568</b>	<b>951 817</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	620 172	456 862
Inköp	0	136 310
Omklassificeringar	57 596	27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>677 768</b>	<b>620 172</b>
Ingående avskrivningar	-471 872	-456 862
Omklassificeringar	0	-270
Årets avskrivningar	-24 521	-14 740
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-496 393</b>	<b>-471 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>181 375</b>	<b>148 300</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	5 700 000	500 000
Avgående fordringar	-2 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 700 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 700 000</b>	<b>2 000 000</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, e-Reda ekonomi AB

Falun 2024-10-27

*Johan Niklasson*  
Johan Niklasson